
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №35-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 35-с

D5 Маркетинг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14758691 1558614 Безвершенко Вероніка Денисівна
51245374 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 187,000

2 15200048 1558614 Болтавський Микита Олександрович
53649779 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 165,000

3 14750308 1558614 Бурнос Поліна Сергіївна
55687327 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 180,000

12



4 14764186 1558614 Водзинський Дмитро Юрійович
55778468 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 150,000

5 15196532 1558614 Вулпє Ельвіра Іонівна
54578937 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 175,000

6 14771344 1558614 Галайчук Олег Віталійович
55778934 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 195,000

7 14791575 1558614 Геркула Єлизавета Віталіївна
54867350 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032385 Маркетинг 177,000

8 15114565 1558614 Дяченко Михайло Олександрович
54464697 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 165,000

9 14777867 1558614 Дьяченко Вікторія Андріївна
55857073 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 200,000

10 14692499 1558614 Зозуля Кіра Костянтинівна
55718904 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006431 Маркетинг 166,000

11 14690865 1558614 Керстюк Анастасія Сергіївна
55790960 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 187,000

12 15349923 1558614 Кирпиченко Вероніка Сергіївна
55513083 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163265 Маркетинг 157,000

13



13 14819579 1558614 Клочко Олександр Олександрович
55687660 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 175,000

14 15146939 1558614 Кочкурова Катерина Юріївна
49238174 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 190,000

15 14801931 1558614 Кравченко Ганна Олександрівна
55849046 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 200,000

16 14978552 1558614 Подгурська Аліса Анатоліївна
55686573 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 167,000

17 14713762 1558614 Полурез Надія Олексіївна
55605698 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 185,000

18 14703368 1558614 Приступко Кирило Сергійович
55729583 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 185,000

19 14778070 1558614 Рибалко Данііл Іванович
55731022 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0321804 Маркетинг 153,000

20 14742487 1558614 Рубіженко Єлизавета Євгеніївна
55811099 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 180,000

21 15253321 1558614 Сандо Єлизавета Володимирівна
55687508 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099209 Маркетинг 170,000

22 15345281 1558614 Соловйов Артур Андрійович
55009116 BK 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110494 Маркетинг 197,000

14



23 14765337 1558614 Томощук Аліна Олегівна
55837807 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 190,000

24 14690208 1558614 Трубінський Сергій Григорович
38204687 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 195,000

25 14683172 1558614 Чеботарьова Марина Миколаївна
55731421 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 185,000

26 14691065 1558614 Шишкіна Юлія Віталіївна
55779889 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 195,000

15


